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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtier
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
VALEURS MOBILIERES Savard David 2013-06-30
ROTHSCHILD (CANADA) INC.
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet- Nom Prénom Date de
cessation
511075 SOLUTIONS FINANCIERES  Guay Sébastien 2013-07-10
GLOBAL INC.
513456 SERVICES FINANCIERS Goyette Réjean 2013-07-08
REJEAN GOYETTE ET FILS
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription  Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
501417 LAROUCHE, CHANTALE Assurance de personnes 2013-06-20
Assurance collective de personnes
501481 UNION DU CANADA Assurance de personnes Assurance 2013-06-25
ASSURANCE-VIE collective de personnes
501519 ROBERT LEMAY Assurance de personnes 2013-07-02
Assurance collective de personnes
502892 ELOI COTE Assurance de personnes Assurance 2013-06-25
collective de personnes
504289 NERON, DENIS Assurance de personnes 2013-06-20
507500 CUSSON, SUZANNE Assurance de personnes 2013-06-21
Assurance collective de personnes
510954 ASSURANCES CAROLE Assurance de dommages 2013-06-25
GRENIER INC.
511368 JOSEE JEFFREY Planification financiére 2013-07-15
511481 MICHAUD, YVAN Assurance de personnes 2013-07-15

Assurance collective de personnes
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Inscription

512441

512492
512737

512902
512920
513112

513811
515168
515360
515521
515633
515677
515723
515949
515961
516029
516068
516128
516382
516392
516395

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

4359313 CANADA INC.

9169-8753 QUEBEC INC.

SERVICES FINANCIERS
DALLA INC.

JEAN-SEBASTIEN
LEVESQUE

HABIB DAKNOU
DAVE GOYETTE

JULIE BERGER
DUAN, CHAO YI
JOSEE LEBEL
DESJARDINS, LUC
GISELE PILON
ZOUAQ, AHMED ZAKI
MILLER, STEVE
SALIM SAMSAM
HUGO PAQUETTE
MYLENA LEBLANC
SAUVE, MARIE-CLAUDE
ARTHUR MARTINOT
LEGAULT, ALAIN
BENOIT CRISPIN
AUCLAIR, CINDY
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Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personne

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Date de
cessation

2013-06-25

2013-07-15
2013-06-25

2013-07-16

2013-06-19

2013-07-08

2013-06-21
2013-06-19
2013-06-26
2013-07-16
2013-07-09
2013-07-09
2013-06-14
2013-06-25
2013-07-11
2013-07-16
2013-06-21
2013-07-15
2013-07-04
2013-07-16
2013-07-10

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

Courtiers

Nom de la firme

RICHARDSON GMP LIMITEE

Cabinets de services financiers

Inscription

511075

Nom du cabinet

SOLUTIONS FINANCIERES

GLOBAL INC.

Nom Prénom

Beauregard Francois Jean

Nom Prénom

Choiniére

Jean-Francois
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Date de la
décision

2013-07-16

Date

2013-07-10



Inscription

513456

354

Nom du cabinet

SERVICES FINANCIERS

Nom

Goyette

REJEAN GOYETTE ET FILS

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

600020

600063

600041

600042

600052

600035

600007

600038

600017

600031

600036

600029

600019

600051

600016

MICA REFERENCES INC.

CABINET DE SERVICES
FINANCIERS ANTONIO
CLEMENTE

9280-4889 QUEBEC INC.

MCA CROSS BORDER
ADVISORS INC.

ACTION COURTAGE
2013 INC.

ASSURANCES CLARK
ET ASSOCIES INC.

LES ASSURANCES
LYNE LAVOIE INC.

9211-1517 QUEBEC INC.

ISABELLE HERVET
PLANIFICATION
FINANCIERE INC.

9284-0214 QUEBEC INC.

SERVICES FINANCIERS
ARMAND ELBAZ INC.

SERVICES FINANCIERS
LITTEE INC.

9280-9672 QUEBEC INC.

ASSURANCES ALAIN
LEGAULT INC.

9281-6420 QUEBEC INC

Nom du
dirigeant
responsable

Martin Savard

Antonio
Clemente

Amirouche
Benmerar
Matthew Altro
Dominic Dupuis

Jean Clark

Line Lavoie

Qin Wang

Isabelle Hervet

Rémi Martin

Armand Elbaz

Marc-André
Littée
Bernard C6té

Alain Legault

Johanne
Tranquille
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Prénom

Dave

Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de dommages
Planfication financiére

Assurance de dommages
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes

Planification financiere

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes
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Date

2013-07-08

Date
d’émission

2013-06-12

2013-07-16

2013-06-28

2013-06-25

2013-07-05

2013-06-20

2013-05-13

2013-06-21

2013-06-13

2013-06-25

2013-06-21

2013-06-17

2013-06-12

2013-07-04

2013-06-11



Inscription Nom du cabinet

600026

600039

600062

600022

600044

600032

600058

600024

600021

600043

600030

CABINET DE SERVICES
FINANCIERS
FREDERICK LEBEL INC

ASSURANCES
CHRISTIANE PROULX
INC.

FOCUS RETRAITE ET
FISCALITE INC.

LES ASSURANCES
YVES LEVESQUE INC.

LEBEL ASSURANCES
INC.

SOLUTIONS
D'INVESTISSEMENT &
ASSURANCE

YIMING LTEE

MARCOTTE &
GENDRON INC.

SERVICES FINANCIERS
FABIEN ROY INC.

FM CONSEILS
FINANCIERS INC

CAUTIONNEMENT
EXPERT INC.

SERVICES FINANCIERS
TRINUM INC.

Nom du
dirigeant

responsable

Frédérick Lebel

Christiane Proulx

Josée Jeffrey

Yves Lévesque

Josée Lebel

Chao Yi Duan

Marie-Claire
Gendron

Fabien Roy

Paul Valery Meli

Wagoum

Alexandre
Guilbeault

Alexandra Proulx
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Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de dommages

Planification financiére
Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planfication financiere

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de dommages
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Date
d’émission

2013-06-14

2013-06-25

2013-07-15

2013-06-19

2013-06-26

2013-06-19

2013-07-11

2013-06-18

2013-06-13

2013-06-27

2013-06-18

55



